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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Event 23 Women, 50m Breaststroke Open
6.08.2023 - 10:24 Results Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 30.55 VİCTORİA ZEYNEP GÜNEŞ SİNGAPUR 25.08.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 30.55 VİCTORİA ZEYNEP GÜNEŞ SİNGAPUR 25.08.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 31.98 BESTE GÜLŞEN SAMANCI BAKÜ (AZE) 26.06.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 32.45 BESTE GÜLŞEN SAMANCI İSTANBUL 14.04.2013
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 32.45 BESTE GÜLŞEN SAMANCI İSTANBUL 14.04.2013

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI KATILIM BARAJI 14 - 15: 36.66;  16 - 17: 36.24;  18 +: 36.21
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

14 - 15 years

1. Ilkim KARAALİ 08 Fenerbahce Spor Kulubu 34.44 615 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Defne KOCAK 08 Enka Spor Kulubu 34.71 601 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Derin GURUNLU 08 Samsun Yildiz Su Sporlari 34.90 591 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Eylul OZGUR 09 Yıldırım Beledıyesı Jımnastık Spor Kulubu34.92 590 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Serra Merve OZTURK 09 ıstek Spor Kulubu 35.35 569 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Aleyna AYGUN 08 Ferdi 35.37 568 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Duru OGUZ 08 Anabılım Spor Kulubu 35.57 558 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Zeynep DEMIROREN 09 Olımpık Performans Spor Kulubu 35.72 551 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Ayda AKDEMİR 08 Enka Spor Kulubu 35.80 548 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Arina İGNATEVA 09 V.A.M.O.S 36.02 538
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Derin KARAALİ 08 Fenerbahce Spor Kulubu 36.03 537
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Duru ISCAN 09 Golcuk Akademı Yuzme Spor Kulubu 36.29 526
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Azra OGUZ 08 Anabılım Spor Kulubu 36.30 525
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Ceylin ASLAN 08 Gelecek Genclık Ve Spor Kulubu 36.52 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Ceylin DEMİR 09 Istanbul Bbsk 36.53 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Eda BEYTER 08 Fenerbahce Spor Kulubu 36.61 512
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Cemre CİMEN 09 Manısa Buyuksehır Beledıye Spor 36.61 512
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Event 23, Women, 50m Breaststroke, Prelim

Open

1. Gulsen Beste SAMANCİ 00 Fenerbahce Spor Kulubu 31.31 819 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Hazal OZKAN 03 Fenerbahce Spor Kulubu 32.54 730 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Pinar DONMEZ 07 Fenerbahce Spor Kulubu 33.49 669 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Beril OZTURK 06 Sehıtkamıl Bahcelıevler Yıldız Genclık Ve Spor Kulubu33.83 649 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Ilkim KARAALİ 08 Fenerbahce Spor Kulubu 34.44 615 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Aleksiia YYLMAZ 06 Edırne Dsı Spor Kulubu 34.45 615 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Defne KOCAK 08 Enka Spor Kulubu 34.71 601 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Meric UYGUN 07 Istanbul Bbsk 34.74 599 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Elif Eda ALTİNTAS 06 Galatasaray Spor Kulubu 34.75 599 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Derin GURUNLU 08 Samsun Yildiz Su Sporlari 34.90 591 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Eylul OZGUR 09 Yıldırım Beledıyesı Jımnastık Spor Kulubu34.92 590 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Yosun HACİFAZLİOGLU 04 Fenerbahce Spor Kulubu 34.96 588 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Karya SEKMAN 04 Enka Spor Kulubu 35.12 580 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Ipek Burcu AYDİNER 06 Enka Spor Kulubu 35.31 571 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Buse BAYRAKTAR 07 Fenerbahce Spor Kulubu 35.32 570 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Serra Merve OZTURK 09 ıstek Spor Kulubu 35.35 569 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Aleyna AYGUN 08 Ferdi 35.37 568 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Gulın Naz UNALMIS 06 Antalyaspor 35.45 564 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Dilnur UYGUN 07 Galatasaray Spor Kulubu 35.50 562 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Duru OGUZ 08 Anabılım Spor Kulubu 35.57 558 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Zeynep DEMIROREN 09 Olımpık Performans Spor Kulubu 35.72 551 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

22. Ayda AKDEMİR 08 Enka Spor Kulubu 35.80 548 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Elifsu KİRMACİ 06 Goztepe Spor Kulubu 35.87 545 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Event 23, Women, 50m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

24. Jessika Ela HANLEY 05 Rota Kolejı Spor Kulubu Dernegı 35.88 544 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Arina İGNATEVA 09 V.A.M.O.S 36.02 538
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Derin KARAALİ 08 Fenerbahce Spor Kulubu 36.03 537
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

27. Duru ISCAN 09 Golcuk Akademı Yuzme Spor Kulubu 36.29 526
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

28. Azra OGUZ 08 Anabılım Spor Kulubu 36.30 525
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

29. Ceylin ASLAN 08 Gelecek Genclık Ve Spor Kulubu 36.52 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Ceylin DEMİR 09 Istanbul Bbsk 36.53 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

31. Eda BEYTER 08 Fenerbahce Spor Kulubu 36.61 512
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Cemre CİMEN 09 Manısa Buyuksehır Beledıye Spor 36.61 512
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

33. Alya YUMRUKAYA 06 Ege Unıversıtesı Genclık Ve Spor Kulubu Dernegı37.22 487
34. Nazli Hilal BOZDAG 07 Goztepe Spor Kulubu 37.45 478


